CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a @ j a t a i z i n h o . p r . l e g . b r

PORTARIA Nº. 062/2021

CONSIDERANDO que a servidora responsável pelas Dispensas de
Licitações Marisa Hiromi Shimabukuro Hoshino encontra-se em gozo de
férias;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI:

RESOLVE

Art. 1º. Nomeia o servidor efetivo Sandro Juliano Fidelis a promover
os processos de Dispensa de Licitações nos termos da Lei 8.666/1993, de
10 a 29 de dezembro de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e um.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-
Presidente